
                                                                                   
ISTITUTO COMPRENSIVO (Scuola Primaria / Scuola Secondaria di 1° gr.) “TAIO” 

Via degli Alpini 17 - frazione TAIO - 38012 PREDAIA (TN) - Tel.: 0463/468193 – Fax: 0463/467616 - C. F. 92013850224  
 
icset_tn/2021  
 
Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 
3.12.2013, art. 20). Data di registrazione inclusa nella segnatura di 
repertorio. 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 

OGGETTO: NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE DELL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI TAIO PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti: 

- l’art. 22 della L.P. n. 5/2006; 

- il D.P.P. 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg.; 

- il D.P.P. 6 giugno 2011, n. 9-67/Leg.; 

- la circolare della Provincia Autonoma di Trento, Dipartimento Istruzione e Cultura del 23/08/21 (protocollo 
PAT/608199) avente ad oggetto “Elezioni del Consiglio dell’istituzione”  

- la determinazione della Dirigente Scolastica n. 67 del 30 agosto 2021 di indizione delle elezioni delle diverse 
componenti del Consiglio dell’istituzione 2021-24; 

- il verbale della commissione elettorale di data 25 ottobre 2021; 

Ricevuti: 

- i risultati dell’attività elettorale da parte della commissione elettorale relativa alla componente genitori degli 
studenti (elezioni del 19 ottobre 2021 Sp Tres, elezioni del 20 ottobre 2021 SSPG Coredo e SSPG Taio, elezioni 
del 21 ottobre SP Coredo, elezioni del 22 ottobre SP Taio); 

- i risultati dell’attività elettorale da parte della commissione elettorale relativa alla componente personale docente 
(elezioni del 18 ottobre 2021); 

-  i risultati dell’attività elettorale da parte della commissione elettorale relativa alla componente personale ATA e 
Assistenti educatori (elezioni del 18 ottobre 2021); 

Considerato: 

- che con determinazione della Dirigente Scolastica n. 86 del 25/10/2021 sono stati proclamati gli eletti nel 
Consiglio dell’Istituzione dell’Istituto Comprensivo di Taio per il triennio 2021/2024; 

- che non sono stati presentati alla commissione elettorale dell'istituzione motivati ricorsi avverso i risultati delle 
elezioni dei rappresentanti della rispettiva componente entro cinque giorni dalla data di proclamazione degli eletti. 

 

DETERMINA 
 
di nominare i seguenti componenti del Consiglio dell’Istituzione dell’Istituto Comprensivo di Taio, per il triennio 
2021/2024: 
 

icset_tn-02/11/2021-89 - Determinazione del dirigente scolastico



 per la componente genitori degli studenti: 
 

1. BERTAGNOLLI LIDIA 
2. CHINI EURO 
3. FORMOLO ISABELLA 
4. INAMA MARTINA 
5. MACCANI MARINA 
6. MAGNANI ILARIA 
 

 per la componente personale docente: 
 

1. BARBACOVI LAURA; 
2. CORAZZOLA MAURA; 
3. ERLICHER MAURIZIO; 
4. FILIPPINI EUGENIA; 
5. LORENZONI INGRID; 
6.  PURIN DANIELA. 

 
 per la componente personale ATA e Assistenti educatori 

 
1.  MENGHINI CRISTEL 
 

Il Consiglio dell’Istituzione dura in carica tre anni. 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 
  

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maura Zini 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3 
bis e 71 D.Lgs 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art.3 D. Lgs 39/1993). 

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-11-02T12:47:48+0100
	Italy
	Maura   Zini
	Test di firma




